17. Spieltag

Datum

01.12.2024

Aufstellung
Spieler

Aufstellung
Elsésser Tim
Grammer Robin
Hempel Sascha
Kimmich Nico
Kosec Marcel
Krespach Daniel
Meixner Sven
Miller Simon
Riexinger Paul
Schach Nicolas

Manschaft Heim

1 TSV Neuhengstett

Spielminute

Werner Konstantin
Einwechselspieler

Miller Marco
Nester Philipp
Schach Marcel
Schick Salomon
Wiedmann Lars

Einwechslung

Schach Marcel
Wiedmann Lars
Nester Philipp
Miller Marco

66
76
85

Donnerstag, 5. Dezember 2024

eingewechselt fur

Meixner Sven
Miller Simon
Kosec Marcel
Schach Nicolas

Gast

SV Vollmaringen

Tore und Karten
Spieler

Tor

Gegentreffer
Kosec Marcel
Gegentreffer
Gegentreffer
Wiedmann Lars
Elsésser Tim

gelb-rote Karte

Gegenspieler

2024/2025

Spielminute

11
40
68
90
92

69

SEITE1VON 1



A2: Ein Erfolg des Willens

Nordschwarzwald. Das 3:3 des SV
Vollmaringen in Neuhengstett
fiihlte sich fiir die Gaste an, wie
ein Sieg. Kein Wunder, denn nach
Ablauf der reguldaren 90 Minuten
lag Vollmaringen noch mit 1:3 hin-
ten. ,Aber dann haben wir uns in
einen flow gespielt®, freute sich
Daniel Alber.

SG Nagold-Nord — SGM Gottelfin-
gen-Baisingen 2:1 (1:0). Zweil Ei-
gentore sorgten fiir die Niederla-
ge der Kombi Gottelfingen/Bai-
singen. Kurios das 0:1, als Keeper
Kevin Weiss einen Ball, der ei-
gentlich neben das Tor ging, so
ungliicklich abwehrte, dass der
ins Tor trudelte. ,,Und nach der

Pause haben wir einfach unsere
Chancen nicht genutzt“, sagte
Trainer Marcel Mensch.

Tore: 1:0 (8., ET) Kevin Weiss, 2:0
(50., ET) Samuel Fauth, 2:1 (56.)
Marco Biebiack.

TSV Neuhengstett - SV Vollmarin-
gen 3:3(2:1). In der 89. Minute hat-
te Paul Riexinger schon das 2:3
auf dem Schlappen, doch Neu-
hengstett rettete auf der Linie.
Vollmaringen gab aber nicht auf
und glich aus.

Tore: 1:0 (7.) Lucas Jourdan, 1:1 (11.)
Marcel Kosec, 2:1 (40.) Pierre Bu-
row, 3:1 (68.) Marvin Leding, 3:2
(90.) Lars Wiedmann, 3:3 (90.+3)
Tim Elsiasser. Gelb-Rot (69., TSV).



FUSSBALL.DE

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 17. SPIELTAG

So, 01.12.24|14:00 SG Nagold-Nord SGM Goéttelfingen/Baisingen

14:00 TSV Méttlingen TSV Haiterbach

14:00 SC Neubulach Spfr Gechingen Il

14:00 FV Calw VfL Stammheim

14:00 TSV Neuhengstett SV Vollmaringen

Spvgg Wart-Ebershardt SPIELFREI

14:00 V{L Ostelsheim SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

Do, 13.03.25|19:00 Spvgg Oberschwandorf Spvgg Bad Teinach-Zavelstein

Sa, 07.12.24|16:00 Spfr Gechingen Il FV Calw

2:1v
1:0+

Liveticker
1:2+
1:4.

Liveticker

3:3v

3:6+v

Liveticker



SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)

Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 17. SPIELTAG

Platz Mannschaft Spiele Torverhaltnis Punkte
1. TSV Méttlingen 15 47 1 21 37
2. SGM Oberreichenbach/Wiirzbach 15 49:24 36
3. Spvgg Wart-Ebershardt 14 44:23 30
4, VfL Stammheim 15 32:25 26
5. VfL Ostelsheim 15 30:27 23
6. FV Calw 15 26 : 21 22
7. SC Neubulach 15 23:25 22
8. Spvgg Oberschwandorf 14 39:49 21
9. Spfr Gechingen Il 15 23:27 20

10. SV Vollmaringen 15 26:25 18
11. SG Nagold-Nord 15 26:36 14
12. TSV Neuhengstett 15 36 : 46 13
13. SGM Gottelfingen/Baisingen 15 21:30 12
14. TSV Haiterbach 15 21:36 12
15. Spvgg Bad Teinach-Zavelstein 14 17 : 45 4



Spieltag Info

17. Spieltag 2024/2025
Datum Manschaft Heim Gast
01.12.2024 2 TSV Neuhengstett 11 SV Vollmaringen 2 - 5

Aufstellung Tor

Ackermann Marco Wirth Maurice 17
Akkaya Adem llliger Martin 42
Alber Daniel Gegentreffer 50
Bozkurt Cihat Gamp Kevin 54
Capar Erkan Gegentreffer 59
Enderlein Dennis Gamp Kevin 67
Gamp Kevin Martin Marius 85
llliger Martin

Kurz Marco

Martin Marius

Miller Marco

Schick Salomon
Schick Samuel
Straub Benedikt
Straub Dennis
Wirth Maurice



FUSSBALL.DE

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351334
Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 17. SPIELTAG

So, 01.12.24|12:00 SG Nagold-Nord = SGM Géttelfingen/Baisingen (Flex)

12:00 TSV Méttlingen TSV Haiterbach (Flex)

12:00 SC Neubulach Spfr Gechingen (Flex)

12:00 FV Calw VfL Stammheim (Flex)

12:00 TSV Neuhengstett (Flex) SV Vollmaringen (Flex)

Spvgg Wart-Ebershardt SPIELFREI

12:00 V{L Ostelsheim SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

Mi, 12.03.25]19:00 Spvgg Oberschwandorf (Flex) Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)

Sa, 07.12.24|14:00 Spfr Gechingen (Flex) FV Calw

2:0v
Nichtantritt GAST

2:1v
4:3

Liveticker

2:5+v



Platz
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KREISLIGA A2 (0OST)

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

SAISON 24/25

Staffel-ID: 351334

Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 17. SPIELTAG

Mannschaft

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

FV Calw

TSV Moéttlingen

Spvgg Wart-Ebershardt

SG Nagold-Nord

SC Neubulach

VfL Stammheim (Flex)

VfL Ostelsheim

TSV Neuhengstett (Flex)

Spfr Gechingen (Flex)

Spvgg Oberschwandorf (Flex)

SV Vollmaringen (Flex)

TSV Haiterbach (Flex)

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)

SGM Géttelfingen/Baisingen (Flex)

Spiele
15
15
14
14
15
15
15
15
15
15
14
15
14
14

15

Torverhaltnis

51:

55

38:

45

43:

46 :

34 :

36:

38:

27 :

40 :

29 :

20 :

13:

12

29

126

17

14

27

23

26

34

42

32

50

48

47

59

53

Punkte
34
32
32
31
30
29
22
22
22
21
16
16
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