## Spieltag Info

1

01.12.2024

Wiedmann Lars

**Nester Philipp** 

**Miller Marco** 

48 6 1 14	2024/2025
17. Spieltag	2024/2025

Datum	Manschaft Heim	Gast

SV Vollmaringen

Aufstellung		
Spieler	Spielminute	eingewechselt für

TSV Neuhengstett

Spieler	Spielminute	eingewechselt für
Aufstellung		
Elsässer Tim		
Grammer Robin		
Hempel Sascha		
Kimmich Nico		
Kosec Marcel		
Krespach Daniel		
Meixner Sven		
Miller Simon		
Riexinger Paul		
Schach Nicolas		
Werner Konstantin		

Werner Konstantin		
Einwechselspieler		
Miller Marco		
Nester Philipp		
Schach Marcel		
Schick Salomon		
Wiedmann Lars		
Einwechslung		
Schach Marcel	66	Meixner Sven

66

76

85

Miller Simon

Kosec Marcel Schach Nicolas

ıore	una	Karten
Spiel	~"	

Spieler	Spielminute
Tor	
Gegentreffer	7
Kosec Marcel	11
Gegentreffer	40
Gegentreffer	68
Wiedmann Lars	90
Elsässer Tim	92
gelb-rote Karte	
Gegenspieler	69

3

3

# **A2: Ein Erfolg des Willens**

Nordschwarzwald. Das 3:3 des SV Vollmaringen in Neuhengstett fühlte sich für die Gäste an, wie ein Sieg. Kein Wunder, denn nach Ablauf der regulären 90 Minuten lag Vollmaringen noch mit 1:3 hinten. "Aber dann haben wir uns in einen flow gespielt", freute sich Daniel Alber.

SG Nagold-Nord – SGM Göttelfingen-Baisingen 2:1 (1:0). Zwei Eigentore sorgten für die Niederlage der Kombi Göttelfingen/Baisingen. Kurios das 0:1, als Keeper Kevin Weiss einen Ball, der eigentlich neben das Tor ging, so unglücklich abwehrte, dass der ins Tor trudelte. "Und nach der

Pause haben wir einfach unsere Chancen nicht genutzt", sagte Trainer Marcel Mensch.

**Tore:** 1:0 (8., ET) Kevin Weiss, 2:0 (50., ET) Samuel Fauth, 2:1 (56.) Marco Biebiack.

TSV Neuhengstett – SV Vollmaringen 3:3 (2:1). In der 89. Minute hatte Paul Riexinger schon das 2:3 auf dem Schlappen, doch Neuhengstett rettete auf der Linie. Vollmaringen gab aber nicht auf und glich aus.

**Tore:** 1:0 (7.) Lucas Jourdan, 1:1 (11.) Marcel Kosec, 2:1 (40.) Pierre Burow, 3:1 (68.) Marvin Leding, 3:2 (90.) Lars Wiedmann, 3:3 (90.+3) Tim Elsässer. Gelb-Rot (69., TSV).



### **KREISLIGA A2 (OST)**

Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren
Spielplan - 17. SPIELTAG

So, 01.12.24   14:00	SG Nagold-Nord	SGM Göttelfingen/Baisingen	2:1~
14:00	TSV Möttlingen	TSV Haiterbach	<b>1∶0 ✓</b> Liveticker
14:00	SC Neubulach	Spfr Gechingen II	1:2~
14:00	FV Calw	VfL Stammheim	1:4 ~ Liveticker
14:00	TSV Neuhengstett	SV Vollmaringen	3:3~
	Spvgg Wart-Ebershardt	SPIELFREI	
14:00	VfL Ostelsheim	SGM Oberreichenbach/Würzbach	<b>3∶6</b> ✓ Liveticker
Do, 13.03.25   19:00	Spvgg Oberschwandorf	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein	-:-
Sa, 07.12.24   16:00	Spfr Gechingen II	<b>₽</b> FV Calw	-:-

## **KREISLIGA A2 (OST)**

Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren
Spielplan - 17. SPIELTAG

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	TSV Möttlingen	15	47 : 21	37
2.	SGM Oberreichenbach/Würzbach	15	49 : 24	36
3.	Spvgg Wart-Ebershardt	14	44 : 23	30
4.	VfL Stammheim	15	32 : 25	26
5.	VfL Ostelsheim	15	30 : 27	23
6.	FV Calw	15	26 : 21	22
7.	SC Neubulach	15	23 : 25	22
8.	Spvgg Oberschwandorf	14	39 : 49	21
9.	Spfr Gechingen II	15	23 : 27	20
10.	SV Vollmaringen	15	26 : 25	18
11.	SG Nagold-Nord	15	26 : 36	14
12.	TSV Neuhengstett	15	36 : 46	13
13.	SGM Göttelfingen/Baisingen	15	21 : 30	12
14.	TSV Haiterbach	15	21 : 36	12
15.	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein	14	17 : 45	4

## Spieltag Info

**17. Spieltag** 2024/2025

Datum	Manschaft Heim	Gast

01.12.2024 2 TSV Neuhengstett II SV Vollmaringen 2 : 5

Aufstellung		
Spieler	Spielminute	eingewechselt für
Aufstellung		
Ackermann Marco		
Akkaya Adem		
Alber Daniel		
Bozkurt Cihat		
Capar Erkan		
Enderlein Dennis		
Gamp Kevin		
Illiger Martin		
Kurz Marco		
Martin Marius		
Miller Marco		
Schick Salomon		
Schick Samuel		
Straub Benedikt		
Straub Dennis		

Wirth Maurice



### **KREISLIGA A2 (OST)**

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve

Spielplan - 17. SPIELTAG

So, 01.12.24   12:00	SG Nagold-Nord	SGM Göttelfingen/Baisingen (Flex)	2:0~
12:00	TSV Möttlingen	* TSV Haiterbach (Flex)	Nichtantritt GAST
12:00	SC Neubulach	Spfr Gechingen (Flex)	2:1~
12:00	FV Calw	VfL Stammheim (Flex)	<b>4∶3</b> ✓ Liveticker
12:00	TSV Neuhengstett (Flex)	SV Vollmaringen (Flex)	2:5~
	Spvgg Wart-Ebershardt	* SPIELFREI	
12:00	VfL Ostelsheim	SGM Oberreichenbach/Würzbach	2:2~
Mi, 12.03.25   19:00	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)	-:-
Sa, 07.12.24   14:00	Spfr Gechingen (Flex)	• FV Calw	-:-

## **KREISLIGA A2 (OST)**

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A Mannschaftsart: Herren-Reserve Spielplan - 17. SPIELTAG

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	SGM Oberreichenbach/Würzbach	15	51 : 29	34
2.	FV Calw	15	55 : 26	32
3.	TSV Möttlingen	14	38 : 17	32
4.	Spvgg Wart-Ebershardt	14	45 : 14	31
5.	SG Nagold-Nord	15	43 : 27	30
6.	SC Neubulach	15	46 : 23	29
7.	VfL Stammheim (Flex)	15	34 : 26	22
8.	VfL Ostelsheim	15	36 : 34	22
9.	TSV Neuhengstett (Flex)	15	38 : 42	22
10.	Spfr Gechingen (Flex)	15	27 : 32	21
11.	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	14	40 : 50	16
12.	SV Vollmaringen (Flex)	15	29 : 48	16
13.	TSV Haiterbach (Flex)	14	20 : 47	7
14.	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)	14	13 : 59	4
15.	SGM Göttelfingen/Baisingen (Flex)	15	12 : 53	1